
OKTOBER  2022  -  GUL 

 

Mål og innhold: 

Barna skal gjennom daglige gjøremål og aktiviteter 

oppleve en god og trygg start på barnehageåret 

 

 

Rammeplanen sier at barnehage skal bidra til at barna skal:  

Møte personale som skal ivareta barnas behov for omsorg. I 

tillegg til omsorg skal danning, lek, læring, sosial kompetanse 

, og kommunikasjon og språk ses i sammenheng, og samlet 

bidra til barns allsidige utvikling 

 
 

Mål fra COS : 

Vi voksne skal hjelpe barna til å utforske verden, og 

med åpne armer være klare til gi ro og trygghet når 

barnet trenger det. 

 

 

 
 

Snakkepakken: 

Snakkepakken er en samling med språkstimulerende materiell, som 

er med på å styrke barns språktilegnelse. 

Her finner vi blant annet materiell til ulike eventyr.  

Vi på Gul har valgt eventyret «Bukkene Bruse», som vi ønsker 

å fordype oss i nå i høsthalvåret. 

Hverdagen vår:  

Da er Oktober her, og vi merker godt at utetemperaturen har blitt kaldere. Gode, varme klær og sko, og varme 

soveposer får vi nok nå god bruk for i lang tid framover. For sjøl om det er møkkete og vått, så kommer vi til å være 

ute de aller fleste dagene. Barn generelt elsker jo vann og vanndammer, så da trenger vi mest mulige «vanntette» sko, 

dresser, og ull eller annet varmt under.  

Inne er det varmt og godt, og særlig inne på puterommet hender det at det blir litt varmt og svett, så da må vi gjerne ta 

av klær   

Nå har vi også vært sammen, små og store noen uker, og opplever at vi kjenner hverandre bedre og bedre. Vi opplever 

en del samlek, og at flere kan holde på med den samme leken over litt tid.  

Inne har vi mange spennende leker både med og uten lyd, det lages lekemat, vi ser i, og leser bøker, og masse annet. 

Billedbøkene, der hvert enkelt barn har bilde av seg selv og betydningsfulle andre brukes også flittig, og innimellom 

tar vi oss også en sang og hører på musikk/ eventyr. 

Vi begynte med samlingsstunder i midten av September, og den første uka var det Bjørnis og brannvern som var 

temaet. Nå har vi startet opp med eventyret «De tre bukkene bruse» Dette eventyret ble også benyttet på Gul i fjor, og 

det er flere av barna som husker replikkene. Barn generelt elsker gjentagelser og forutsigbarhet, og vi voksne opplever 

at de blir glade og stolte når de deltar aktivt i handlingen. Vi visualiserer eventyret med bilder og konkreter, og har 

også tenkt å ha et rollespill, der vi voksne leker eventyret. Det kan da gjerne skje at barna også begynner å leke 

eventyret, og ta de ulike rollene. Dette tror vi blir gøy   

Vi kan jo ikke bare ha dette eventyret hver samling, så da blir det sanger, rim og regler, og noen bordleker som blir 

innholdet. 

Høstens foreldremøte og foreldrekaffe ligger nå bak oss, og vi takker for at mange hadde anledning til å møte opp på 

disse arrangementene. Som nevnt på foreldremøte, så blir det foreldresamtaler i uke 44, og oversikt over tider henges i 

forkant opp på innsida av ytterdøra – «førstemann til mølla», gjelder da. 

Det har blitt endringer i bemanningssituasjonen i barnehagen. Styrer Tine er sykmeldt, og pedagogisk leder på Blå 

Marte kommer til å fungere i denne stillingen inntil Anders Haugen starter opp 28. november. Ta kontakt med oss hvis 

dere lurer på noe så vi sammen kan lage gode barnehagedager for barna «våre»  

Tlf nr Marte styrer: 47716575 
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VARM MAT: 
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VARM MAT: 
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VARM MAT: 
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FN DAGEN 
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